•
Prefeitura Municipal de Nova Canaã Paulista

;;;;;;;;;;;;;;;;;; ;;;;;;;;;; ;;;;;;;;;; ;;;;;;;;;; ;;;;;;;;;; ;;;;;;;;;; ;;;;;;;;;; ;;;;;;;;;; ;;;;;;;;;; ;;;;;;;;;;~ Estado de São Paulo
Rua Oito nº. 650 - Centro- CEP: 15773-000 - Fone (17) 3681-8000

e-mail: prefeitura@novacanaapaulista.sp.qov.br

EDITAL Nº 002/2023

THAIS CRISTINA COSTA MOREIRA,
Prefeita do Município de Nova Canaã Paulista, Estado de
São Paulo, no uso das atribuições legais, etc,

RESOLVE:

I - CONVOCAR, os candidatos abaixo relacionados, devidamente aprovados no Concurso

Público Municipal nº 001/2022, realizado no dia 12 de março de 2023, para comparecerem na sede da

Prefeitura Municipal de Nova Canaã Paulista, sita à Rua Oito, nº 650, Centro, munidos de documentos

pessoais e habilitações exigidas, para tomarem posse nos respectivos cargos, a saber:

Class. Nome: Cargo: Nº de Inser.

1º CARLOS RODRIGUES MACEDO Coveiro 27880

Class. Nome: Cargo: Nº de Inser.

1º NADIA EDUARDA MARTINS NEPUMOCENO Secretário de Escola 27240

Class. Nome: Cargo: Nº de Inser.

1º FRANCIANE TEODORO NEVES Contador 27222

C/ass. Nome: Cargo: Nºde Inser.

1º DENISE DE PAULO PEDRINI Médico Veterinário 27313

Class. Nome: Cargo: Nº de Inser.

1º CAIQUE GABRIEL PIMENTA DE CAMPOS Orientador Técnico Esportivo 27221

li - O não comparecimento no prazo de 30 (trinta) dias, contados da data de

publicação deste Edital, implicará na desistência do candidato.

III - REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE. COMUNIQUE-SE. CUMPRA-SE.

Prefeitura Municipal de Nova Canaã Paulista,
09 de m · de 2023.

EIRA